(ij)
'~~~iiY.:·

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ATO DA MESA Nº 24, DE 6 DE MARÇO DE 2007

REVOGA O ATO DA MESA Nº 21, DE 3
DE JANEIRO DE 2005.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Revogar o Ato da Mesa nº 21, de 3 de janeiro de 2005, que fixa o horário de
expediente da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Municip ~e Nova nécia, Estado do Espírito Santo, em 6 de março de 2007, 53º de
Emancipação Po ít 'ca· 13ª e islatura.

M

'

GERALDO '.4'R~ ~E SOUZA- PMDB
Vice-PresideT

1

~cvvvtk .! cP v~JJ,fo-,
AMARILDO FERREIRA DE VASCONCELLOS - PFL
P · eir Se

~

IV
S undo Secretário

Registrado as fls. Nº __..4 ..... 1 __ _

Do Livro próprio nº --=00'""""'1~--

Em 06 1 03 1 ;x,07

@tv!:r ,4- S- /

Publicado no átrio da
· câmara Municipal

Em Q><õ cgpo ~

cmnvldef\P239!1995

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

1

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br
AM0024.rtf